

DAR CONSULT ApS

Møllevej 5
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2019

Qaiser Dar
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DAR CONSULT ApS Møllevej 5 2690 Karlslunde
	CVR-nr: 33036744 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nordea DK Danmark
Revisor	Nordisk Revision Godkendt Revisionsinteressentskab Algade 33 4220 Korsør DK Danmark CVR-nr: 38199420 P-enhed: 1021949678

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive bogføringsvirksomhed med mere samt at udføre undervisning og Coaching inden for sport og hermed beslægtet hverv.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -3.793 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. september 2018 udgør kr. 2.627.

Egenkapitalen pr. 30. september 2018 udgør kr. -563.311.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30/09 2018 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1	649.881
Vareforbrug		0	0
Andre driftsindtægter		0	272.925
Eksterne omkostninger		6.094	-596.694
Bruttoresultat		6.095	326.112
Personaleomkostninger	1	757	-295.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-3.828
Andre driftsomkostninger		-7.030	-179.502
Resultat af ordinær primær drift		-178	-152.927
Andre finansielle indtægter		0	34
Øvrige finansielle omkostninger		-1.615	-299
Ordinært resultat før skat		-1.793	-153.192
Skat af årets resultat		-2.000	0
Årets resultat		-3.793	-153.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.793	-153.192
I alt		-3.793	-153.192

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Deposita		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		0	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		0	2.000
Likvide beholdninger		2.627	24.820
Omsætningsaktiver i alt		2.627	26.820
Aktiver i alt		2.627	26.820

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-684.518	-531.326
Overført resultat		-3.793	-153.192
Egenkapital i alt		-563.311	-559.518
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Ansvarlig lånekapital		150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	46.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		409.438	389.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.938	436.338
Gældsforpligtelser i alt		565.938	586.338
Passiver i alt		2.627	26.820

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	0	280.363
Øvrige personaleomkostninger	0	12.767
Andre omkostninger til social sikring	-757	2.579
	<u>-757</u>	<u>285.709</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Driftsmidler	0	0
Inventar	0	0
Nyanskaffelser under den skattemæssige grænse	0	3.828
	<u>0</u>	<u>3.828</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i årsregnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsregnskabet anførte.